АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2025                                                                                                    №34
Об утверждение состава межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,  со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 21.03.2017 №15 «Об утверждении Порядка создания межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом  печатном издании  администрации Целинного сельсовета и Совета депутатов  Целинного сельсовета « Вестник» и на официальном сайте администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета

Коченевского района Новосибирской области                            Н.Н. Баландюк
Приложение

к постановлению
администрации Целинного сельсовета

Коченевского района Новосибирской области

от 06.05.2025 №34
COCTAB
межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
1. Баландюк Наталья Николаевна - Глава Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, председатель межведомственной комиссии;
           2. Грякалова Елена Петровна - специалист 2 разряда администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, заместитель председателя межведомственной комиссии;
    3. Паршенко Татьяна Петровна - специалист 2 разряда администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, секретарь межведомственной комиссии;
  4. Сутурина Людмила Владимировна - помощник врача филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области» в Коченевском районе, член межведомственной комиссии (по согласованию);
 5. Ванина Ирина Сергеевна - должностное лицо Государственной жилищной инспекции Новосибирской области (по согласованию).